АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// ЛОЛУ №
рп. Охотск

Н
О признании утратившими силу отдельных постановлений администраций
городского и сельских поселений Охотского муниципального района
Хабаровского края

' v "

В целях упорядочивания муниципальных нормативных правовых
актов, действующих на территории Охотского муниципального округа
Хабаровского края, администрация Охотского муниципального округа
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления:
- администрации сельского поселения "Поселок Новое Устье"

Охотского муниципального района Хабаровского края от 30 января 2020 г. N
3 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства при предоставлении муниципального имущества
сельского поселения "Поселок Новое Устье" Охотского муниципального
района Хабаровского края";

- администрации городского поселения "Рабочий поселок Охотск"
Охотского муниципального района Хабаровского края от 12 апреля 2021 г. N
92 "О кадровом резерве для замещения вакантных должностей
муниципальной службы в администрации городского поселения "Рабочий
поселок Охотск" Охотского муниципального района Хабаровского края";

- администрации сельского поселения "Поселок Новое Устье"
Охотского муниципального района Хабаровского края от 28 июня 2021 г. N
20 "О внесении изменений в постановление администрации сельского
поселения "Поселок Новое Устье" Охотского муниципального района
Хабаровского края от 30.01.2020 № 3 "О порядке формирования, ведения и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского
поселения "Поселок Новое Устье" Охотского муниципального района
Хабаровского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)";

- администрации городского поселения "Рабочий поселок Охотск"
Охотского муниципального района Хабаровского края от 12 октября 2021 г.
N 256 "О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для
замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации
городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального
района Хабаровского края, утвержденное постановлением администрации

001122

2

городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального
района Хабаровского края от 12.04.2021 № 92";

- администрации Резидентского сельского поселения Охотского
муниципального района Хабаровского края от 11 марта 2022 г. N 9 "О сроке
рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего
предпринимательства арендуемого движимого и недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности Резидентского сельского
поселения Охотского муниципального района Хабаровского края, при
реализации преимущественного права на его приобретение";

администрации Инского сельского поселения Охотского
муниципального района Хабаровского края от 7 декабря 2022 г. N 77 "О
предоставлении отсрочки уплаты арендной платы, возможности расторжения
договоров аренды муниципального имущества без применения штрафных
санкций физическим лицам, в том числе индивидуальным предпринимателям
или являющимся учредителем и руководителем юридического лица,
призванным на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы
Российской Федерации либо заключившим контракт о добровольном
содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы
Российской Федерации, на период прохождения военной службы (оказания
добровольного содействия)"

- администрации городского поселения "Рабочий поселок Охотск"
Охотского муниципального района Хабаровского края от 7 июня 2023 г. N 85
"О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения
вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского
поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального района
Хабаровского края, утвержденное постановлением администрации
городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального
района Хабаровского края от 12.04.2021 № 92";

- администрации Резидентского сельского поселения Охотского
муниципального района Хабаровского края от 18 июля 2023 г. N 38 "О
внесении изменений в постановление администрации Резидентского
сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края
от 11.03.2022 № 9 "О сроке рассрочки оплаты приобретаемого субъектами
малого и среднего предпринимательства арендуемого недвижимого
имущества, находящегося в муниципальной собственности Резидентского
сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края,
при реализации преимущественного права на его приобретение";

администрации Инского сельского поселения Охотского
муниципального района Хабаровского края от 25 июля 2023 г. N 54 "О
внесении изменений в постановление администрации Инского сельского
поселения Охотского муниципального района Хабаровского края от
07.12.2022 № 77 "О предоставлении отсрочки уплаты арендной платы,
возможности расторжения договоров аренды муниципального имущества без
применения штрафных санкций физическим лицам, в том числе

3

индивидуальным предпринимателям или являющимся учредителем и
руководителем юридического лица, призванным на военную службу по
мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации либо
заключившим контракт о добровольном содействии в выполнении задач,
возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, на период
прохождения военной службы (оказания добровольного содействия)".

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования.

Г лава округа

Г

М.А. Климов